証券コード 6881
2023 年 6 月 7 日

株 主 各 位

長野県上伊那郡箕輪町大字三日町 482 番地 1
株式会社キョウデン

代表取締役社長 永沼 弘

「第 41 回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

当社「第 41 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございま

したので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記の通り修正させていただきます。

記

修正箇所（修正箇所には下線を付しております。）：招集ご通知 30 頁 株主総会参考書類

第 2 号議案「監査役 2 名選任の件」の監査役候補者番号 2 吉田剛氏の議案中の「略歴、当

社における地位」「重要な兼職の状況」

（略歴、当社における地位）
【修正前】2022 年 6 月 同社 顧問（現任）
【修正後】2022 年 6 月 同社 顧問

2023 年 1 月 ウィズコンサルティング㈱ 代表取締役（現任）

（重要な兼職の状況）
【修正前】㈱北陸カード 顧問
【修正後】ウィズコンサルティング㈱ 代表取締役

以上